

درس ششم: الگوها و اسوه های پایداری و مقاومت

۱- سه نوجوان حماسه ساز دفاع مقدس را نام ببرید؟

شهید مرحمت بالا زاده / شهید احمد رضا عباسی / شهید حسینعلی عالی

۲- یکی از دستاوردهای دوران دفاع مقدس ایجاد الگوی خود باوری و اعتماد به نفس است. توضیح دهید؟

یکی از دستاوردهای دوران دفاع مقدس ایجاد الگوی خود باوری و اعتماد به نفس برای کشورهای اسلامی و مردم آزاده جهان بود که موجب بیداری و قیام آنان علیه حکومت های فاسد و دست نشانده شده است.

۳- استکبار و صیهونیسیم چگونه در برابر حرکت های مردمی مقابله می کند؟ با ذکر مثال

صیهونیسیم و استکبار جهانی با شیوه های سخت و نرم در برابر حرکت های مردمی مقابله می کند.

(۱) استفاده ابزاری از دین با تعاریف جدیدی از اسلام و مذهب / (۲) ایجاد گروه های تکفیری از جمله این فتنه هاست.

۴- دو مورد از فتنه های صیهونیسیم و استکبار جهانی برای مقابله با حرکت های مردمی را بنویسید؟

(۱) استفاده ابزاری از دین با تعاریف جدیدی از اسلام و مذهب / (۲) ایجاد گروه های تکفیری از جمله این فتنه هاست.

۵- گروه تکفیری و تروریستی داعش چگونه به وجود آمد و توطئه آنان چگونه نقش بر آب شد؟

توسط برخی از کشورهای استعماری به خصوص آمریکا و عربستان تشکیل گردید، گروه تکفیری تروریستی داعش بود. این گروه با کشتار وسیع مردم و نابودی شهر ها و روستاها و حمله به اماکن مقدس، جنایات بی شماری را انجام دادند که با فداکاری زرمندگان از کشورهای ایران ، عراق، پاکستان، افغانستان، سوریه و لبنان توطئه آنان نقش بر آب شد و در این راه شهدای گرانقدری به نام شهدای مدافع حرم تقدیم اسلام شد.

۶- اولین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران با حکم حضرت امام خمینی (ره) شهید سپهبد قرنی بود.

۷- شهید سپهبد قرنی چه نقش کلیدی در ارتش داشت و چگونه به شهادت رسید؟

شهید قرنی شخصیتی بود که نه تنها در تثبیت موقعیت ارتش در نظام اسلامی نقش کلیدی داشت بلکه در مقابل طرح هایی که در جهت انحلال یا فروپاشی ارتش مطرح می شد با شهامت ایستادگی کرد. سرانجام در سوم اردیبهشت ۱۳۵۸ توسط گروهک فرقان در مقابل خانه اش به شهادت رسید.

۸- شهید سپهبد صیادشیرازی در چه عملیات هایی نقش موثری داشت؟

(۱) در عملیات بیت المقدس آزادسازی خرمشهر

۲) در سرکوبی تهاجم منافقین به خاک کشورمان که پس از پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت سازمان ملل رخ داد نقش تعیین کننده ای داشت و قهرمان عملیات مرصاد لقب گرفت.

۹- شهید سپهبد صیاد شیرازی چگونه به شهادت رسید؟

در ۲۱ فروردین ۱۳۷۸ هنگام خروج از منزل، توسط عناصر تروریست و منافقین موسوم به سازمان مجاهدین خلق به شهادت رسید.

۱۰- شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در چه سالی به فرماندهی نیروی قدس منصوب شدند؟ ۱۳۷۶

۱۱- اوج رشادت و دلآوری شهید سلیمانی چه زمانی بود توضیح دهید؟

اوج رشادت و دلآوری این سردار در سپاه اسلام و ایران شکست خطرناکترین گروه تروریستی عصر حاضر یعنی داعش در سوریه و عراق بود که به فضل الهی و جان فشانی رزمندگان جبهه مقاومت میسر گردید.

۱۲- شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی چگونه به شهادت رسید؟

در بامداد روز ۱۳ دی ۱۳۹۸ به دستور مستقیم رئیس جمهور تروریست امریکا مورد حمله موشکی پهباد قرار گرفت و به همراه یار دیرینه اش ابومهدی المهندس فرمانده حشدالشعبی عراق و دیگر یارانش به فیض شهادت نائل شدند.

۱۳- شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در دوران دفاع مقدس فرماندهی لشکر ۴۱ ثارالله را برعهده داشت و رشادت های زیادی از خود نشان داد.